
 

Zarządzenie nr 119/2020 

Wójta Gminy Jeżowe 

z dnia 09.11.2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu współpracy Gminy Jeżowe z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2021-2023”.  

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057) oraz uchwały XXXI/208/20 Rady Gminy Jeżowe z dnia 25 

września 2020 w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 

art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2.  Przedmiotem konsultacji jest projektu "Wieloletniego programu współpracy Gminy Jeżowe 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na lata 2021-2023 zwanego dalej projektem programu, stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag organizacji pozarządowych i 

podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie o ww. programie. 

3. Projekt programu zamieszczony zostanie :  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://jezowe.biuletyn.net/;  

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13.11.2020 r. r. do dnia 20.11.2020 r.  

§ 3. 

1.  Konsultacje będą odbywały się poprzez złożenie na piśmie lub elektronicznie opinii 

i uwag w sprawie projektu uchwały poddanej konsultacji w następujący sposób: 

a) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: fundusze@jezowe.pl  

b) w formie pisemnej pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Jeżowe, Jeżowe 136a, 37-430 

Jeżowe.  



2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać na formularzu 

będącym załącznikiem nr 2 do zarządzenia w terminie o którym mowa w § 2. 

3. Osobą do kontaktu i odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji jest Pełnomocnik ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


